

Phoenix Consult Advokatanpartsselskab

c/o Jørgen Lillelund Olsen, Skæring Sandager 151, 8250 Egå

CVR-nr. 30 27 54 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Jørgen Lillelund Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Phoenix Consult Advokatanpartsselskab c/o Jørgen Lillelund Olsen Skæring Sandager 151 8250 Egå
	CVR-nr.: 30 27 54 03 Stiftet: 1. januar 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Lillelund Olsen, Skæring Sandager 151, 8250 Egå
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	HOJO Invest ApS, Aarhus
Associerede virksomheder	Innova Advokatfirma P/S, Aarhus Innova Capital Advokatanpartsselskab, Aarhus Innovasol ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af være advokatvirksomhed ved rådgivning til erhvervslivet i form af konsulentbistand, bestyrelsesarbejde og advokatbistand, alene eller i kompagniskab med andre advokater og advokatselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 93 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 731 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling af andre tilgodehavender

Selskabet har under Finansielle anlægsaktiver indregnet tilgodehavende hos associeret virksomhed på 364 t.kr. Værdien af mellemværendet er afhængig af driften i underliggende selskaber i Tyskland og Spanien. De underliggende selskaber er desuden afhængige af fortolkning af lovgivning indenfor afregningspriser for el, hvilket også skaber usikkerhed om værdien af mellemværendet.

Ledelsen vurderer, at det er overvejende sandsynligt at selskabet får tilgodehavendet tilbagebetalt indenfor en årrække, men da der er tale om en lang periode, vil der være usikkerhed omkring den endelige afvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	92.793	35.607
2 Personaleomkostninger	-1.408.823	-1.408.666
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.963	-49.929
Driftsresultat	-1.340.993	-1.422.988
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.149.643	1.698.030
Andre finansielle indtægter	79.110	12.210
Øvrige finansielle omkostninger	-4.624	-2.731
Resultat før skat	883.136	284.521
Skat af årets resultat	-152.018	-24.275
Årets resultat	731.118	260.246
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	531.118	160.246
Disponeret i alt	731.118	260.246

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	24.963
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24.963</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	100.000
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	150.000	150.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	363.968	176.405
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	87.434	87.434
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>701.402</u>	<u>513.839</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>701.402</u>	<u>538.802</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.069	1.477
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	670.677	218.160
	Andre tilgodehavender	1.065.280	885.473
	Tilgodehavender i alt	<u>1.750.026</u>	<u>1.105.110</u>
	Likvide beholdninger	<u>70.426</u>	<u>83.074</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.820.452</u>	<u>1.188.184</u>
	Aktiver i alt	<u>2.521.854</u>	<u>1.726.986</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.694.872	1.163.754
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>2.019.872</u>	<u>1.388.754</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	310.634	259.640
Hensatte forpligtelser i alt	<u>310.634</u>	<u>259.640</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	101.024	0
Anden gæld	90.324	78.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.348	78.592
Gældsforpligtelser i alt	<u>191.348</u>	<u>78.592</u>
Passiver i alt	<u>2.521.854</u>	<u>1.726.986</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.003.508	200.000	1.328.508
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.246	100.000	260.246
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.163.754	100.000	1.388.754
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	531.118	200.000	731.118
	125.000	1.694.872	200.000	2.019.872

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har under Finansielle anlægsaktiver indregnet tilgodehavende hos associeret virksomhed på 364 t.kr. Værdien af mellemværendet er afhængig af driften i underliggende selskaber i Tyskland og Spanien. De underliggende selskaber er desuden afhængige af fortolkning af lovgivning indenfor afregningspriser for el, hvilket også skaber usikkerhed om værdien af mellemværendet.

Ledelsen vurderer, at det er overvejende sandsynligt at selskabet får tilgodehavendet tilbagebetalt indenfor en årrække, men da der er tale om en lang periode, vil der være usikkerhed omkring den endelige afvikling.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.218.864	1.218.864
Pensioner	180.000	180.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.959</u>	<u>9.802</u>
	<u>1.408.823</u>	<u>1.408.666</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	<u>332.858</u>	<u>332.858</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>332.858</u>	<u>332.858</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-307.895	-257.966
Årets af-/nedskrivninger	<u>-24.963</u>	<u>-49.929</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-332.858</u>	<u>-307.895</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>24.963</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2018	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Phoenix Consult Advokatanpar- tsselskab
HOJO Invest ApS, Aarhus	100 %	100.000	0	100.000
		<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>100.000</u>

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Anskaffelsessum, primo 1. januar 2018	297.820	297.820
Kostpris 31. december 2018	<u>297.820</u>	<u>297.820</u>
Nedskrivninger primo	-147.820	-147.820
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-147.820</u>	<u>-147.820</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Phoenix Consult Advokatanpar- tsselskab
Innova Advokatfirma P/S, Aarhus	20 %	3.723.545	3.048.545	125.000
Innova Capital Advokatanpartsselskab, Aarhus	20 %	1.229.832	1.149.832	25.000
Innovasol ApS, Aarhus	27 %	-1.153.936	-47.509	0
		<u>3.799.441</u>	<u>4.150.868</u>	<u>150.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	<u>87.434</u>	<u>87.434</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>87.434</u>	<u>87.434</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>87.434</u>	<u>87.434</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Innova Capital Advokatanpartsselskab, PCA Property Invest GmbH og Innova Advokatfirma. Kautionsforpligtelsen for Innova Advokatfirma er begrænset til 750 t.kr.
